



Gymnázium J. A. Komenského a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Uherský Brod

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:
NAŠE ZN.:

vyřizuje: Viktorýn Drahošlav
telefon: 572 633 085 kl. 204

E-MAIL :

datum: 19-12-2023
místo odeslání: Uherský Brod

VODO-TOPO Horecký s.r.o.
Hlavní 126
687 31 Šumice

Objednávka

Objednáváme opravu toalet (2. etapa) a dodání potřebného sanitárního vybavení pro záchody u tělocvičny a další vodo-topo práce s tím spojené.

Prosíme o potvrzení objednávky.

Maximální cena je Kč 101 491,80 včetně DPH.

Hrazeno bude na základě vystavené faktury.

Fakturační údaje :

Gymnázium J. A. Komenského a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Uherský Brod
Komenského 169
688 01 Uherský Brod
IČO: 60371757
Bankovní spojení:

FW: 23082 - GJAK UB Re: Objednávka

GJAK <mailbox@gjak.cz>

St 20.12.2023 11:17

 Počet příloh: 2 (776 kB)

23082 - GJAK UB - ZTI + ÚT Muži objednávka.pdf; image001.png;

From: Michal Horecky <michal.horecky@post.cz>
Sent: Wednesday, December 20, 2023 10:00 AM
To: GJAK <mailbox@gjak.cz>
Cc: jiri.b@vodotopohorecky.cz; martina.h@vodotopohorecky.cz
Subject: 23082 - GJAK UB Re: Objednávka

Dobrý den

Zasílám Vám potvrzenou objednávku.
Fakturu zašleme dle Vašich pokynů.

Děkuji, s pozdravem a přáním hezkého dne

Ing. Horecký Michal

VODO-TOPO Horecký s.r.o.

Šumice 126

687 31 Šumice

IČO : 46970592

DIČ : CZ46970592

Tel.: 572 691 261

Mob :

Email : michal.horecky@post.cz

www.vodotopohorecky.cz

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23082
Stavba: GJAK Ub rekonstrukce soc. zař. 2.NP

KSO: Místo:		CC-CZ: Datum:	7. 6. 2023
Zadavatel:		IČ: DIČ:	
Zhotovitel: Vodo-Topo Horecký s.r.o.		IČ: DIČ:	46970592 CZ46970592
Projektant:		IČ: DIČ:	
Zpracovatel: Bršlica		IČ: DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			83,877.50
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21.00%	83,877.50	17,614.30
	15.00%	0.00	0.00
Cena s DPH	v	CZK	101,491.80

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23082

Stavba: GJAK Ub rekonstrukce soc. zař. 2.NP

Místo: Datum: 7. 6. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Vodo-Topo Horecký s.r.o. Zpracovatel: Bršlica

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		83,877.50	101,491.80
23082c	ZTI + ÚT WC muži	83,877.50	101,491.80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

GJAK Ub rekonstrukce soc. zař. 2.NP

Objekt:

23082c - ZTI + ÚT WC muži

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7. 6. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vodo-Topo Horecký s.r.o.

IČ:

46970592

DIČ:

CZ46970592

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bršlica

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

83,877.50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	83,877.50	21.00%	17,614.30
snížená	0.00	15.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

101,491.80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

GJAK Ub rekonstrukce soc. zař. 2.NP

Objekt:

23082c - ZTI + ÚT WC muži

Místo:

Datum:

7. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Vodo-Topo Horecký s.r.o.

Zpracovatel:

Bršlica

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

83,877.48

HSV - Práce a dodávky HSV

1,134.40

469 - Pomocné stavební práce

1,134.40

PSV - Práce a dodávky PSV

68,719.08

713 - Izolace tepelné

380.73

721 - Vnitřní kanalizace

6,461.97

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

2,923.92

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

57,960.54

Demontáže - Demontáže

1,214.20

WC - WC

3,450.00

UMYVADLO - UMYVADLO

7,509.00

PISOÁR - PISOÁR

43,276.00

OSTATNÍ - OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

2,511.34

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

991.92

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

14,024.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

GJAK Ub rekonstrukce soc. zař. 2.NP

Objekt:

23082c - ZTI + ÚT WC muži

Místo:

Datum:

7. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Vodo-Topo Horecký s.r.o.

Zpracovatel:

Bršlica

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

83,877.48

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1,134.40
D	469		Pomocné stavební práce				1,134.40
2	K	974031340	Vysekání rýh v cihelných zdech hloubky do 7 cm šířka do 10 cm	m	4.000	86.60	346.40
3	K	974031350	Vysekání rýh v cihelných zdech hloubky do 7 cm šířka do 15 cm	m	4.000	97.00	388.00
4	K	979019100	Svislá doprava sutí a vypořádaných hmot za první podlaží	t	0.200	2,000.00	400.00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				68,719.08
D	713		Izolace tepelné				380.73
5	K	713311000	Mtž izolace návlékové do DN 50	m	5.000	28.00	140.00
6	M	SPT	Spony Tubolit 100 ks/sáček	kus	1.000	140.00	140.00
7	M	104AKM10 DG nov.no	Izolace Tubolit DG 20-9 hadice 2m, šedá	m	5.000	18.00	90.00
10	K	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	3.700	2.90	10.73
D	721		Vnitřní kanalizace				6 461.97
59	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	5.000	65.00	325.00
11	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	1.000	1,250.00	1,250.00
12	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	1.000	480.00	480.00
13	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 100	m	1.000	581.00	581.00
15	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	4.000	431.00	1,724.00
17	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3.000	80.40	241.20
18	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1.000	120.00	120.00
103	K	721223423RT2	Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou průměr 50, 75 110 mm, se svislým odtokem, zápachový uzávěr funkční i při vyschnutí, 123x123mm/115x115mm, včetně dodávky materiálu	kus	1.000	1,520.00	1,520.00
19	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	5.000	22.80	114.00
20	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	63.552	1.68	106.77
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				2,923.92
21	K	722130801	Demontáž potrubí do DN 25	m	4.000	62.50	250.00
23	K	722131933	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 25	kus	1.000	401.00	401.00
24	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2 8 mm	m	4.000	350.00	1,400.00
27	K	722221000	Vyvedení výustky DN 1/2"	kus	3.000	185.00	555.00
104	K	722232043	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou PN 42 do 185 °C chrom R250D 1/2" červený voda	kus	1.000	238.00	238.00
30	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	4.000	12.60	50.40
31	K	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	28.944	1.02	29.52
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				57,960.54
D	Demontáže		Demontáže				1 214.20
32	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi, odsávací	soubor	2.000	124.00	248.00
40	K	725122813	Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním záchodkem	soubor	4.000	108.00	432.00
41	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3.000	96.60	289.80
49	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3.000	57.90	173.70
55	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	7.000	10.10	70.70
D	WC		WC				3,450.00
97	K	725113123-1	Montáž klozetových mís kombi	kus	2.000	780.00	1,560.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
100	K	FL	Připojení WC kombi plast	kus	2.000	780.00	1,560.00
101	M	WCH	Hadička flexi 3/8"-3/8" - 60cm	kus	2.000	165.00	330.00
D UMYVADLO			UMYVADLO				7,509.00
42	K	725215102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	3.000	727.00	2,181.00
43	M	201.132.0	Keramické umyvadlo 50x40cm, bílá	kus	3.000	845.00	2,535.00
52	K	725822721	Montáž baterie umyvadlové G 1/2	kus	3.000	185.00	555.00
54	K	725860109	Zápachové uzávěrky pro zařizovací předměty umyvadlové DN 40	kus	3.000	218.00	654.00
102	K	CL	Sifonový uzávěr Clic-clac	kus	3.000	528.00	1,584.00
D PISOÁR			PISOÁR				43,276.00
39	K	725122002	Montáž pisoáru s automatickým splachováním	kus	3.000	850.00	2,550.00
69	K	725016105KUU-96	Pisoár Golem s radarovým splachovačem, 24 V DC	soubor	3.000	12,500.00	37,500.00
68	K	725016105KUU-962	Zápachová uzávěrka k pisoáru	soubor	3.000	642.00	1,926.00
67	K	725016105KUU-961	Zdroj napájecí k pisoáru	soubor	1.000	1,300.00	1,300.00
D OSTATNÍ			OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ				2,511.34
91	K	725841423	Prodloužení	kus	11.000	85.00	935.00
92	K	PC MAT PAT	Pěna PU PATEX	kus	1.000	181.00	181.00
93	K	PC MAT SIL	Silikon RAVAK	kus	2.000	135.00	270.00
56	K	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	568.352	1.98	1,125.34
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				991.92
74	K	735159230	Montáž otopných těles délky do 1980 mm	kus	1.000	650.00	650.00
76	K	735159230-1	Demontáž otopných těles délky do 1980 mm	kus	1.000	320.00	320.00
75	K	998735201	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	9.700	2.26	21.92
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				14,024.00
78	K	990000002	Vypuštění systému ÚT	nh	1.000	400.00	400.00
79	K	990000003.1	Napuštění systému ÚT	nh	3.000	400.00	1,200.00
80	K	990000004	Odvzdušnění systému ÚT	nh	1.000	400.00	400.00
81	K	990000005	Konzultace a koordinace	nh	2.000	450.00	900.00
84	K	990000006	Vypuštění systému ZTI	nh	2.000	400.00	800.00
85	K	990000007	Napuštění systému ZTI	nh	1.000	400.00	400.00
82	K	990000012	Zednické připomoci	nh	12.000	400.00	4,800.00
105	K	990000005-1	Ekologická likvidace demontovaného materiálu	soubor	1.000	2,500.00	2,500.00
86	K	990000013	Roznos zařizovacích předmětů	nh	3.000	400.00	1,200.00
83	K	990000019	Doprava a čas strávený na cestě	soubor	4.000	356.00	1,424.00